1272) kadar dayandığı iddia edilir. (Sakıp Mustafa Dede, II, 119)

Sinan Paşa'nın doğum yılı ve yeri hakkında değişik rivayetler mevcuttur. Eserleri üzerinde detaylı çalışmalarda bulunan Ertaylan müellifin 843/4-1440 yılında, Mertol Tulum ve Emine Gürsoy Naskali ise 845/1441 yılında doğduğunu belirtirler. Doğum yeri hakkında da benzer tartışmalar vardır. Bursalı Mehmed Tahir (ö. 1925) ve Hoca Sadeddin (ö. 1599) doğum yeri olarak Bursa'yı işaret ederken, Faik Reşad (ö. 1914) İstanbul'u, Uzunçarşılı (ö. 1977) Sivrihisar veya Bursa olduğunu söyler. (Koç, 229)

Sinan Paşa kendisini gayet iyi yetiştiren, devrin önemli ilim adamlarının rahle-i tedrisinden geçen bir özelliğe sahiptir. Kendisine "Paşa" denilmesi ise kısa süreli vezir-i azamlık yapmasından kaynaklanır. (Uzunçarşılı, II, 534) Nitekim Fatih, Sinan Paşa'ya 875/1470 yılında otuz yaşında iken vezirlik rütbesi vermiş, Gedik

Ahmet Paşa'nın azli üzerine 1477 yılında vezir-i azam olmuş, ancak kısa süre sonra bu görevinden azledilmiştir. (Mecdi, 194)

Kısa süren bu vezirlik görevinden kendi isteği ile mi, yoksa mecburen mi ayrıldığı konusunda ise bazı şüpheler vardır.

(Mârifnâme, 9) Kendisi de “Bir söz ki derûni dilde gele gökçek olur ve bir kelâm ki ana garaz ve riyâ karışmaya gerçek olur ve bir suhen ki Hakkı için ola gönülde tesir eder ve bir makâl ki Allah için denile cânlar içinde yir ider.” diyerek buna atıf yapar. (Mârifnâme, 24, Tezkire, 257)

Sinan Paşa 47 yaşında iken 891/1486 yılında İstanbul'da Vefât etmiştir.

Sinan Paşa'nın Tasavvuf ve Ahlaka Dair Eserleri

Sinan Paşa farklı ilim dallarında Arapça ve Türkçe bazı eserler kaleme almıştır. Tasavvuf ve ahlaka dair eserlerini, sürgün hayatı sonrası, II. Beyazıt dönemi ve Şeyh Vefâ'ya intisabından sonra yazmıştır.